バドミントン協会・クラブ関係者 各位

三木バドミントン協会 会長 高井孝行

## - 第41回- 令和3年度 三木オープンバドミントン大会(男女混合団体戦)のご案内

標記の大会を下記要項により開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 また、今大会は新型コロナ対策として、**参加資格を東播地区在住の方**としていることをご了承ください。

## 開催要項

1 主 催 三木バドミントン協会

2 協 賛 エム・アイスポーツ ヨネックス(株)

3 日 時 令和3年10月17日(日)

※開場 8:30 受付開始 8:50 開会式 9:30

4 会 場 三木山総合公園総合体育館 三木市福井2474-5

5 種目・部門 男女混合団体戦(男子ダブルス×1、女子ダブルス×1、混合ダブルス×1)

1部・2部・3部・4部・5部 ※(上位)1部 → (下位)5部

・1チームにつき男性3人以上、女性3名以上の構成とし、兼ねての出場はできません。

6 競技方法 各部リーグ戦を予定

7 参加資格 中学生以上で、令和2年度三木パドミントン協会登録員または東播地区在住の方

(東播地区:三木市・加古川市・高砂市・明石市・稲美町・播磨町・小野市・加東市・加西市・西脇市の10市町)

8 参 加 料 12,000円/チーム

《三木バドミントン協会員のみで構成されたチームは9.000円/チーム》

9 申込方法 申込用紙に氏名等を記入の上、申込先に直接持参又は郵送にて送付してください。

申込先: 〒673-0532 三木市緑が丘町中2丁目1-14

エムアイスポーツ Tel:0794-85-0567 Fax:0794-85-3409

※今大会の参加料は、当日支払いです。(おつりのないよう、ご準備ください。)

## 10 申込期限 10月2日(土) 必着

- 11 その他
- ■出場部門について、主催者側で申し込み部から変更することがあります。
- ■試合の詳細な結果を協会 HP で公開することに、ご理解ください。
- ■競技中の事故や物品の紛失について、主催者は責任を負いません。
- ■新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、次のことにご協力ください。
  - ・発熱や咳等の症状がある場合には、参加しないようにしてください。
  - ・競技中以外ではマスクを着用してください。
  - ・人と人との間に十分な距離(1m以上)の保持に努めてください。
  - ・主催者が行う換気作業に協力してください。
  - ・コート内での会話・接触はできるだけ避けてください。
  - ・受付はチーム毎に代表者がまとめて行ってください。
  - ・当日の体温(※自宅で検温してきてください)や住所、氏名、連絡先を記載した参加者名簿(※随行者含む)の作成にご協力ください。

## ■市の要請や主催者側の判断で、急遽大会を中止する場合があります。

※中止等の案内については、随時協会 HP に掲載します。

12 問い合わせ先 三木バドミントン協会事務局 info@mikibado.com